EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE Nº 007/2022

CONTRATO Nº 101/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: ALEF DIAS DE SANTANA SOUZA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL, NO ANIVERSÁRIO
DE 138 ANOS DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS -TO, A SER REALIZADO NA PRAÇA PRACA CORONEL
ABÍLIO WOLNEY – CENTRO, NO DIA 26/08/2022 COM O GRUPO JAÉ

Valor Global: 2.500,00

Data de Assinatura: 22/08/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 22/11/2022